
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. rugpjūčio 09 d.

Nr. 2016-222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  89
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 89
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 89
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  89
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  89



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Hortonas", kodas 304093510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žvingių mstl. Jūros g. 17
Pranešimo Nr. 3710855

Pranešame, kad 2016 m. rugpjūčio 1 d. buvo priimtas MB "Hortonas", juridinio asmens kodas 304093510, buveinės
adresas Šilalės r. sav. Žvingių mstl. Jūros g. 17. Lietuvos Respublika (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Tauragės filialo Juridinių asmenų registre) mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas nutraukti įmonės veiklą ir
ją likviduoti. Likvidatoriumi paskirtas Evaldas Mockus.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "VENKATA", kodas 302669676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Mantviliškių k. Naujoji g. 28
Pranešimo Nr. 3709672

UAB "VENKATA" (į. k. 302669676, Uždaroji akcinė bendrovė, Šalčininkų r. sav. Mantviliškių k. Naujoji g. 28), keičia
pavadinimą į UAB "Softgreita".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APS Pro", kodas 302739402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 3710248

Įmonė UAB "APS Pro" keičia pavadinimą į UAB "Pro idea".

- - -

UAB "Mobilios aplikacijos", kodas 303105746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3710956

UAB "Mobilios aplikacijos", įmonės kodas 303105746, kurios registruotos buveinės adresas yra Gedimino pr. 27,
LT-01104, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau vadinama Bendrovė), informuoja, kad nuo 2016 m. liepos 12 d. keičiasi
Bendrovės pavadinimas į UAB "Mediapark BY".

- - -

UAB "Vagolita", kodas 301695764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3711055

Pranešame, kad 2016 m. rugpjūčio mėn. 02 d. akcininkų sprendimu UAB "Vagolita" pavadinimas keičiamas į UAB "LW
logistics".

- - -

UAB "Yar-statyba", kodas 303004042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 3711155

Pranešame, jog vadovaujantis UAB "Yar-statyba" (kodas 303004042) neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, vykusio
2016-08-03, sprendimu keičiamas UAB "Yar-statyba" pavadinimas į UAB "Auroros sprendimai". Kiti bendrovės rekvizitai
lieka nepakitę.

1.10 Pertvarkymas

MB "Akrilana", kodas 303082105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 8-5
Pranešimo Nr. 3710250

MB "Akrilana", į.k. 303082105, adresas Kauno g. 8-5, Vievio m., Elektrėnų sav., pertvarkoma į UAB "Akrilana". Duomenys
kaupiami Juridinių asmenų registre. Su juridinio asmens dokumentais galima susipažinti bendrijos buveinėje nuo viešo
paskelbimo dienos per 10 k.d.
Tel. 8 655 08471.

- - -

UAB "Caricus", kodas 304208845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3710497

Norime informuoti, jog UAB "Caricus" yra pertvarkoma į naują teisinę formą - mažąją bendriją (MB).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 5

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "APS Pro", kodas 302739402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 3710249

Pasikeitė UAB "APS Pro" įmonės akcininkai. Nuo 2016.07.19 vienintelis įmonės akcininkas yra Tomas Marcinkevičius.

- - -

UAB "DIVINGAS", kodas 225761570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3710955

Neperduotus BUAB "Studija Relaks" ( į.k. 302333323, reg. adresas Elektrėnų sav. Vievio m. Statybininkų g. 1) įstatus,
antspaudą ir registracijos pažymėjimą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 6

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Velkonas", kodas 304317264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3711271

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dorefa", kodas 304325357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3711272

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jotvingiai", kodas 304317271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 7-50
Pranešimo Nr. 3711273

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: MARTYNAS ASAKAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skanseno statyba", kodas 304324426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3711274

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: JAROSLAV LATUŠINSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beronta", kodas 304324433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711275

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erloneta", kodas 304317296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711276

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konsera", kodas 304317307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711277

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Felta", kodas 304325859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3711278

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Repna", kodas 304324472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3711279

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deflo", kodas 304324497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3711280

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Robsono Čarlio sūnūs", kodas 304327867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3711281

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 8

MB "Marideka", kodas 304317321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3711282

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: ARŪNAS ŠTALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arelneta", kodas 304324508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711283

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bactrus", kodas 304324853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3711284

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: KRISTIJONAS JAKUTIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Narinava", kodas 304317314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-61
Pranešimo Nr. 3711285

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: ERIKAS VAITEKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vindeta", kodas 304326854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3711286

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laikas apskaitai", kodas 304328353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 59-35
Pranešimo Nr. 3711287

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: VAIDA DZEMYDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 9

UAB "DIZKO", kodas 304324383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-304A
Pranešimo Nr. 3711288

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: GYTIS LIETVAITIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Consa", kodas 304325364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3711289

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transelas", kodas 304317289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3711290

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Jeep Club Lithuania", kodas 304324440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3711291

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: NERIJUS LAURINAITIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tolesta", kodas 304326352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3711292

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Toplara", kodas 304324458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3711293

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 10

- - -

MB "Sėkmės taksi" Klaipėdos filialas, kodas 304324465
Teisinė forma: Mažosios bendrijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3711294

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: OLEG ŠIŠLOV.

- - -

MB "Hudas", kodas 304327358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Juozapuvkos k. 1
Pranešimo Nr. 3711295

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: GIEDRIUS ŽIBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Infotecheris", kodas 304328855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 80-7
Pranešimo Nr. 3711296

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: MANTVYDAS PIVORIŪNAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Poilsio parkas", kodas 304324515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 3711297

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: KĘSTUTIS DUBAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurodeltra", kodas 304323413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 3711298

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: CHOKRI MEJRI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Fattura service international, UAB, kodas 304323420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3711299

Įregistravimo data: 2016-08-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 11

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "FLORIBUNDA IR PARTNERIAI", kodas 125417038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3711255

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MDP", kodas 126099574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1
Pranešimo Nr. 3711256

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sporto vadybos aljansas", kodas 226102060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 3711257

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Euro MKM", kodas 126246914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3711258

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno smulkus urmas", kodas 132526970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girstupio g. 6
Pranešimo Nr. 3711259

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Vasiliausko įmonė "Model kit", kodas 132977934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 73-16
Pranešimo Nr. 3711260

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Nikulino įmonė, kodas 247373830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 4-22
Pranešimo Nr. 3711261

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 12

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Šiaulių rajono skyrius, kodas 175878739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2
Pranešimo Nr. 3711262

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Gyventojų registro tarnyba, kodas 188756767
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 4A
Pranešimo Nr. 3711263

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Elektrėnų savivaldybės Beižionių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190669561
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Beižionių k. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 3711264

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Hearts Developments", kodas 300530642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3711265

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Imeros prekyba", kodas 300556733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 3711266

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BALTIC ACCESS", kodas 302543663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3711267

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "HELINLITA", kodas 302596370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3711268

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 13

UAB "YOYO LT", kodas 302716706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2A-2
Pranešimo Nr. 3711269

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Iurkova", kodas 303303240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-67
Pranešimo Nr. 3711270

Išregistravimo data: 2016-08-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Vitekus", kodas 303087216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k. Šiaulių g. 45
Pranešimo Nr. 3711300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-08-06); Įstatai (2016-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-08-06).

- - -

UAB VILNIAUS TURTO GRUPĖ, kodas 302632343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3711301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-07-29 (2016-08-03).

- - -

"Taronta", UAB, kodas 304051721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-50
Pranešimo Nr. 3711302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2016-08-05).

- - -

FINANCE UNITED SOLUTIONS, UAB, kodas 302877894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3711303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 14

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "Štaresta", kodas 303322504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Prastavonių k. Pušyno g. 39
Pranešimo Nr. 3711304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-07-27).

- - -

UAB "Free market", kodas 147382312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 3711305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-06-14 (2016-07-07).

- - -

UAB "Apsauginės dangos", kodas 300104653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3711306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-08).

- - -

UAB "Trisdešimt devinta paralelė", kodas 304181437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-86
Pranešimo Nr. 3711307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-02).

- - -

MB "Hesonitas", kodas 304227386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 155
Pranešimo Nr. 3711308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-08-03); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-08-03).

- - -

UAB "Granulės", kodas 304085403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 3711309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-05); Įgaliojimas
(2016-08-05).

- - -

UAB "Chaoso korporacija", kodas 304181120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3711310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-22 iki 2016-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "Kala LT", kodas 304137960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 21
Pranešimo Nr. 3711311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "ALŪNĖ", kodas 302860418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijūkų g. 48
Pranešimo Nr. 3711312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-08).

- - -

UAB "SSPC - Taika", kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3711313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Erloneta", kodas 304317296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IZUMI LT", kodas 303201730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 22-2
Pranešimo Nr. 3711315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo ir
vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINGĖS TERMINALAS", kodas 122770150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k. Minsko pl. 202
Pranešimo Nr. 3711316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-04); Įstatai (2016-08-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-04).

- - -

UAB AltMarket, kodas 302724133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3711317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-08-08).

- - -

UAB "Aron system", kodas 300134447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 1
Pranešimo Nr. 3711318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2016-08-02 (2016-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 17

- - -

UAB "Madina LT", kodas 304119859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 3711319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-08-03);
Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

UAB "Narinava", kodas 304317314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-61
Pranešimo Nr. 3711320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Konsultacijų galerija", kodas 302441110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 18-11
Pranešimo Nr. 3711321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

VšĮ "Autosuvenyras", kodas 304290479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3711322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-03);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-03); Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

UAB "Senerta", kodas 302882770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 3711323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 18

UAB "Naudingas žemės plotas", kodas 304081052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų g. 19C
Pranešimo Nr. 3711324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Įgaliojimas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užuolaidų studija", kodas 134664767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 36
Pranešimo Nr. 3711325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APOSTERA", kodas 223576110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3711326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-04).

- - -

Maltos ordino pagalbos tarnybos Ignalinos grupė, kodas 190867792
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 43
Pranešimo Nr. 3711327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
.

- - -

Pensijų fondų dalyvių asociacija, kodas 302345375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3711328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "Felta", kodas 304325859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3711329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Benedicte-4", kodas 301868718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 3711330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2016-08-03); Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "New One World", kodas 302548112
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 64-12
Pranešimo Nr. 3711331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-08-01); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-01); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2016-08-01).

- - -

Šalčininkų socialinių paslaugų centras, kodas 175014940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Sodų g. 3A
Pranešimo Nr. 3711332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-07-11); Nuostatai
(2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekas", kodas 300768469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3711333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-13); Užsienio asmens pasas (2016-07-13).

- - -

UAB "BPN LT", kodas 304067387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3711334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Promlitsta", kodas 133539643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3711335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROSATAS", kodas 142107853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3711336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2016-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-01); Įgaliojimas (2016-08-01).

- - -

UAB "Vilniaus GAIRA", kodas 125664184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-13
Pranešimo Nr. 3711337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UCOBAS", kodas 110617848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 3711338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-08-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-08-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-08-04);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-08-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2016-08-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-08-04); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-08-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą
(2016-08-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-08-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-08-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-08-04);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-08-04).

- - -

AB "Modus Energija", kodas 302693613
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3711339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-08-03); Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

MB "JENNINGS CONSULTANCY", kodas 301794602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 36-8
Pranešimo Nr. 3711340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Stikliukas", kodas 303477515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 10-1
Pranešimo Nr. 3711341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "GECO-Taika", kodas 300862573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3711342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

MB "Pavilnio kebabai", kodas 304112124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akacijų g. 17
Pranešimo Nr. 3711343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-06); Sprendimas (2016-08-06);
Sprendimas (2016-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORGITA", kodas 110789876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Valstiečių g. 35
Pranešimo Nr. 3711344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
SPRENDIMAS (2016-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 22

- - -

UAB Butautų dvaro bravoras, kodas 148081479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 4A
Pranešimo Nr. 3711345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-08).

- - -

VšĮ Meno ir mokymų centras, kodas 304310597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k. Laukų g. 15
Pranešimo Nr. 3711346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05).

- - -

Tauragės pilotų klubas, kodas 303200087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 3711347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB Zitos Lukšienės odontologijos kabinetas, kodas 302508534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k.
Pranešimo Nr. 3711348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB TT Capital, kodas 302607030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 56-24
Pranešimo Nr. 3711349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės isigyti akcijas
atšaukimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 23

- - -

MB "Europos autoprekyba", kodas 304286356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1B-11
Pranešimo Nr. 3711350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "FIREWOOD ENTERPRICE", kodas 302662105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3711351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Prokūra (2016-08-05); Užsienio
asmens pasas (2016-08-05).

- - -

UAB "Segrita", kodas 303467866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3711352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-19).

- - -

MB "Eminida", kodas 302900332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 7-4
Pranešimo Nr. 3711353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir naujos redakcijos nuostatų
įregistravimo (2016-08-04); Nuostatai (2016-08-04); Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas dėl vadovo
paskyrimo ir naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2016-08-04).

- - -

UAB BEAUTY EDUCATION, kodas 302537393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3711354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 24

UAB PREMIUM TRAVEL SERVICE, kodas 301545608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4B-48
Pranešimo Nr. 3711355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "Polenera", kodas 303431973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-21 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB GECO Vilnius, kodas 302680516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3711357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Kadeira", kodas 304106769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Svajonės Sodų 2-oji g. 40
Pranešimo Nr. 3711358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2016-08-03).

- - -

UAB "Rimteka", kodas 302465809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rimšonių k. 6
Pranešimo Nr. 3711359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-03); Įstatai
(2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 25

- - -

UAB REMITRADE, kodas 303068931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3711360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-08).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Latvių g. 53A savininkų bendrija, kodas 304315352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 53A-12
Pranešimo Nr. 3711361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Steerprop", UAB, kodas 303478492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3711362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-04).

- - -

UAB "Gamtos namai", kodas 300616372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 3711363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "Raudonės malūnas", kodas 300123493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vakaro g. 43
Pranešimo Nr. 3711364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Penki balai", kodas 134897579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 34A-12
Pranešimo Nr. 3711365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2016-08-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo (2016-08-04).

- - -

UAB KRONAS, kodas 302474587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 3711366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BGI Consulting", kodas 300646209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25-6
Pranešimo Nr. 3711367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-04).

- - -

UAB "GECO Druskininkai", kodas 302900909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3711368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Virgminda", kodas 302820402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 8-29
Pranešimo Nr. 3711369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-07-28); Įstatai (2016-07-28).

- - -

UAB "Index" sporto centras, kodas 303191058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-7
Pranešimo Nr. 3711370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-02 (2016-08-04).

- - -

UAB "Poilsio parkas", kodas 304324515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 3711371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lankstymo centras", kodas 303383877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Jovarų g. 10
Pranešimo Nr. 3711372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-08).

- - -

UAB "MedWell klinika", kodas 302842224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26-31
Pranešimo Nr. 3711373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alivdara", kodas 158906524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Žaslių g. 16
Pranešimo Nr. 3711374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMTA", kodas 186108750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 63
Pranešimo Nr. 3711375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 28

UAB "Profitas", kodas 303066866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 16-23
Pranešimo Nr. 3711376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-04).

- - -

MB "Nauja pradžia", kodas 303189947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 37-7
Pranešimo Nr. 3711377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

"AK Transportas" UAB, kodas 302517309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 8-19
Pranešimo Nr. 3711378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2016-08-05);
Pranešimas / Dėl priimto akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-08-05).

- - -

UAB NORD-EXIM, kodas 302316904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3711379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-03).

- - -

UAB "Perspektyvūs verslo sprendimai", kodas 302591786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3711380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos keitimo
į eurus (2016-08-03).

- - -

UAB "SPAUDOS KONTŪRAI", kodas 125402716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilaičių k. Vakarinė g. 1
Pranešimo Nr. 3711381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Daitira", kodas 303146091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 43A
Pranešimo Nr. 3711382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-07-05 (2016-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIETRYČIŲ SRAUTAS", kodas 125408936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ribiškių Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3711383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Amerida", kodas 300554508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71-33
Pranešimo Nr. 3711384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-08-03); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2016-07-29 (2016-08-03).

- - -

UAB "Finteisa", kodas 126055834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3711385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-03).

- - -

UAB "Aksita", kodas 301545768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7-2
Pranešimo Nr. 3711386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 30

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

UAB "NI plėtra", kodas 302962921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3711387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-08-04); Reorganizavimo sąlygos (2016-08-04).

- - -

UAB "Andreas Jennow Lietuva", kodas 303356353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3711388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-04).

- - -

MB Žuvainė, kodas 303476961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Čižų k. 5
Pranešimo Nr. 3711389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Sea Express", kodas 303204947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tulpių g. 16-4
Pranešimo Nr. 3711390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrogama", kodas 135112031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3711391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-05).

- - -

UAB "Renteksa", kodas 303457459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-20
Pranešimo Nr. 3711392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08).

- - -

UAB "Vilniaus projektų valdymas", kodas 304063403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3711393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-08).

- - -

UAB "Istorinė virtuvė", kodas 304311457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 7
Pranešimo Nr. 3711394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-05); Įgaliojimas (2016-07-29).

- - -

Ritos Žeimantienės stomatologinė įmonė, kodas 121748076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 40-24
Pranešimo Nr. 3711395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-08-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-08-08);
Atstovavimo sutartis / Išrašas iš sutarties dėl teisinės pagalbos (2016-08-08).

- - -

UAB "Glaistva", kodas 301673383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 73-11
Pranešimo Nr. 3711396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-04).

- - -

UAB "Baltic Oversea Services", kodas 300941533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 32

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 3711397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-04).

- - -

UAB "Vijolis", kodas 300543718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 3711398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-05).

- - -

UAB "VALIDUS ENERGIJA", kodas 300596457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 3711399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-08-04); Įstatai (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

UAB "Pilaitės tinklai", kodas 302807458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 3711400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-05).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Voveraitė", kodas 190528055
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 7
Pranešimo Nr. 3711401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-08-03); Nuostatų
pakeitimai (2016-08-03); Nuostatai (2016-08-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-08-03).

- - -

UAB "Šalčio technika", kodas 301818829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3711402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

MB "Mano batai buvo du", kodas 304324419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 3-25
Pranešimo Nr. 3711403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ecogalvanic", kodas 303074400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3711404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų
tvirtinimo (2016-08-03); Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

UAB "Jokado projektai", kodas 301145560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 10A-46
Pranešimo Nr. 3711405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "Ieškok komunikacijos", kodas 300000658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 103-4
Pranešimo Nr. 3711406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus,
įstatų pakeitimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Mantė", kodas 303341771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žemaitkiemio mstl. Pavasario g. 14
Pranešimo Nr. 3711407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-08).

- - -

UAB "MBAUTO GROUP", kodas 302717092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3711408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sekmetra", kodas 125238793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 5-13
Pranešimo Nr. 3711409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "Dobi", kodas 140874695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 8-32
Pranešimo Nr. 3711410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-05).

- - -

UAB "GA Joniškis", kodas 302880253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3711411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Aliejaus investicijų projektai", kodas 302870049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 3711412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centras, kodas 300033996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 35

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pašvitinio g. 21B
Pranešimo Nr. 3711413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC REALTY ADVISER", kodas 135288467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3711414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-08-01); Įgaliojimas (2016-08-01).

- - -

UAB "NT Vilnius", kodas 304317015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3711415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-05).

- - -

Asociacija Lietuvos antstolių rūmai, kodas 126198978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 3711416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "Sauleita", kodas 302859960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Guldynų k. Šešuvos g. 25
Pranešimo Nr. 3711417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

Vainiaus Vikšnos firma, kodas 124698785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 71-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 3711418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARESTA", kodas 122596696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 9/1-3
Pranešimo Nr. 3711419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žirniukas", kodas 190527715
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. Valančiaus g. 31A
Pranešimo Nr. 3711420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-08-03); Nuostatų
pakeitimai (2016-08-03); Nuostatai (2016-08-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-08-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2014-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2010-03-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2006-02-09).

- - -

UAB "Translogistics24", kodas 304304352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3711421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Seivaida", kodas 304299122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 55B
Pranešimo Nr. 3711422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-03).

- - -

UAB "Filtkeita", kodas 300145778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. A. Žvirono g. 11
Pranešimo Nr. 3711423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Dornita", kodas 303041877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 91
Pranešimo Nr. 3711424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į
eurus, įstatų patvirtinimo (2016-08-03).

- - -

UAB "Ugmila", kodas 304317257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 36A
Pranešimo Nr. 3711425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Livritus", kodas 303299475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3711426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-08).

- - -

UAB "Intrasta", kodas 304051493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3711427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05); Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Karuba", kodas 300104614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k. K. Inčiūros g. 47
Pranešimo Nr. 3711428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "OPTIMUS LT", kodas 302478895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 15-9
Pranešimo Nr. 3711429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-07-29 (2016-08-03).

- - -

UAB "Baltic Taste", kodas 304259238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 3711430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-04).

- - -

UAB Draugų picerija, kodas 303353193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Verslo g. 4-7
Pranešimo Nr. 3711431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-04).

- - -

VISAS, UAB, kodas 302687610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3711432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-02).

- - -

UAB "Alrakas", kodas 164688820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 8
Pranešimo Nr. 3711433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 39

UAB "Infociklas", kodas 147555675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 35
Pranešimo Nr. 3711434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-08-04); Įstatai
(2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-03); Veiklos ataskaita / 2004 m.
(2005-06-15).

- - -

UAB "Hermes Asset Management", kodas 302482242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 3711435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENZINAS", kodas 164810555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Melioratorių g. 8-15
Pranešimo Nr. 3711436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-08-03);
Įstatai (2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir akcijų
nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-08-03).

- - -

UAB "NPS Projektai", kodas 301637711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3711437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-03).

- - -

UAB "Ančiuvis", kodas 163332547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaičių g. 18
Pranešimo Nr. 3711438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 40

UAB "RAZ SPV22", kodas 303044955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3711439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

Barclays Group Operations Limited Lietuvos filialas, kodas 302455964
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 3711440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-08).

- - -

UAB "ATLANTIC BOATS", kodas 301122622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Valakų g. 10
Pranešimo Nr. 3711441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-07-23 (2016-08-04).

- - -

UAB "STudio T", kodas 302964025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 32-11
Pranešimo Nr. 3711442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-29).

- - -

MB "Impeksagra", kodas 302979582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3711443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 41

- - -

UAB "KTA", kodas 300110909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3711444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-08-04).

- - -

UAB "Sushi Stars", kodas 303038482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 5
Pranešimo Nr. 3711445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-04); Protokolas (2016-08-04); Įstatai
(2016-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

UAB "Delonsa", kodas 304311222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-03); Užsienio asmens pasas
(2016-08-03).

- - -

UAB "Kingstonas LT", kodas 304094384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 3711447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-04).

- - -

UAB "Finteisos apskaita", kodas 302247874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3711448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 42

Ribotos atsakomybės bendrovės "NORMA-A" filialas "Europos autobusų linijos", kodas 111880791
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 3711449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-08).

- - -

UAB "Simanta", kodas 134356456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41F
Pranešimo Nr. 3711450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-08-04); Įstatai (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-08-04).

- - -

UAB "Baltijos antikvariato namai", kodas 304287853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3711451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-20).

- - -

UAB "AGRIMATCO VILNIUS", kodas 111651472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19A
Pranešimo Nr. 3711452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05).

- - -

UAB "CityBee Solutions", kodas 302833691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3711453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2016-08-05).

- - -

Informacinių Produktų ir Logistikos Konsultavimas UAB, kodas 304051582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3711454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-03); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-03); Įstatai (2016-08-03).

- - -

UAB Organizacinis Transporto Centras, kodas 303045587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 3711455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-08-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-29 (2016-08-04).

- - -

UAB "Finansinio ir nekilnojamojo turto valdymas", kodas 300154777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28-2
Pranešimo Nr. 3711456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-08-02 (2016-08-04).

- - -

UAB "LL tara", kodas 301128582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Vištyčio g. 40
Pranešimo Nr. 3711457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-08-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-22 (2016-08-03).

- - -

UAB "Sanema", kodas 302700538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 40-51
Pranešimo Nr. 3711458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-08-05); Įgaliojimas (2016-05-20); Įgaliojimas (2016-05-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 44

UAB "Skanseno statyba", kodas 304324426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3711459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Consa", kodas 304325364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3711460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JUST SOFA", kodas 302592685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 49
Pranešimo Nr. 3711461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
(2016-07-13).

- - -

MB "NILIZAR", kodas 303107715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3711462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-08-04);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE LUKSTO", kodas 180389963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 3711463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Josvainių 45 namo savininkų bendrija, kodas 161662069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 45
Pranešimo Nr. 3711464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų, valdybos ir pirmininko keitimo
įregistravimo (2016-07-28); Įstatai (2016-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko
keitimo, įstatų tvirtinimo (2016-07-28).

- - -

UAB "VILOGUS", kodas 301425587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3711465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELONTA", kodas 123856257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 9-1
Pranešimo Nr. 3711466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "Inteseta", kodas 302775487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

MB "Nermina", kodas 304150655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Treniotos g. 13
Pranešimo Nr. 3711468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-03).

- - -

Sauliaus Normanto personalinė įmonė, kodas 224007140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 3
Pranešimo Nr. 3711469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-04).

- - -

"Tutus es", UAB, kodas 303201125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 5A-29
Pranešimo Nr. 3711470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-04).

- - -

UAB "Helmis", kodas 304076272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Jaunystės g. 7
Pranešimo Nr. 3711471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-31 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "VAP Glass", kodas 302795123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švenčionių g. 11
Pranešimo Nr. 3711472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-08).

- - -

MB "Apskaitos ir finansų sprendimai", kodas 303352935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 5-60
Pranešimo Nr. 3711473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl įgaliojimų suteikimo (2016-08-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo (2016-07-29).

- - -

Jūratės Pašilienės individuali įmonė, kodas 124335481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 38-89
Pranešimo Nr. 3711474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-04).

- - -

VšĮ "Atviros visuomenės forumas", kodas 303182027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3711475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-02).

- - -

Širvintų gydytojų sąjunga, kodas 191740260
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 13
Pranešimo Nr. 3711476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų
įtraukimo (2016-08-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2016-08-08).

- - -

Molainių g. 98-ojo namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 148310159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 98
Pranešimo Nr. 3711477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2016-08-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų, kiti klausimai (2016-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVINA", kodas 122926069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 3711478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "NOVUS DOMUS", kodas 302340677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 4-13
Pranešimo Nr. 3711479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 48

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio autobusų parkas", kodas 164742773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 96
Pranešimo Nr. 3711480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gergždelių g. 44
Pranešimo Nr. 3711481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2016-08-03).

- - -

UAB "Ebusta", kodas 304311165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Mustenių k. Aušros g. 1-1
Pranešimo Nr. 3711482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-08-03).

- - -

UAB "TESONET", kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3711483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2016-08-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
patvirtinti atskyrimo sąlygas (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

L. Paulauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 163707851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pakrantės tak. 1
Pranešimo Nr. 3711484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-08-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 49

UAB "Ekoranga", kodas 303933381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Trešnių g. 2
Pranešimo Nr. 3711485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-04).

- - -

UAB "Aravinta", kodas 304289637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3711486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKIPAŽAS", kodas 123440127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 35A
Pranešimo Nr. 3711487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-04).

- - -

UAB "Evalanas ir CO", kodas 301487838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Vaičkaus g. 15
Pranešimo Nr. 3711488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-08-03); Teismo nutartis (2016-08-03).

- - -

UAB "Technology Projects", kodas 302530057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 17
Pranešimo Nr. 3711489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

Violetos Kapačiauskaitės įmonė, kodas 132804380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3711490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-02); Įgaliojimas (2016-08-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-29 (2016-08-02).

- - -

Mažoji bendrija "Protingi medicinos sprendimai", kodas 303331236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 7-9
Pranešimo Nr. 3711491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beguita", kodas 184266164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 3711492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-05).

- - -

"BEVAO Management", UAB, kodas 302867640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3711493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-05).

- - -

Kauno klubas "Likimo draugai", kodas 135705989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 79-403
Pranešimo Nr. 3711494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-08).

- - -

Konsorciumas bendros jungtinės veiklos sutarties pagrindu "VIAGAS-ARKRAS", kodas 155904048
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3711495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo ir supaprastinto
bankroto proceso taikymo (2016-08-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-08-03); Teismo
nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-01 (2016-08-03);
Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus keitimo (2016-08-03).

- - -

UAB "B&B PACKAGING", kodas 300904816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3711496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "Konsera", kodas 304317307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sorena", kodas 303309898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Karpiškių k. 3
Pranešimo Nr. 3711498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-04).

- - -

UAB "TAURATRANS", kodas 302484987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 134-41
Pranešimo Nr. 3711499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08); Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-08).

- - -

MB "Sėkmės taksi", kodas 303232971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3711500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 52

UAB "Dimena", kodas 302592945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3711501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "Egens", kodas 304284355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3711502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

UAB "Vadmodus", kodas 300031931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietuvių g. 14
Pranešimo Nr. 3711503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

IĮ "Pingraphics", kodas 302769986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3711504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-04).

- - -

UAB "Kėdainių medis", kodas 302584884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3711505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-29).

- - -

UAB "Vulkana", kodas 303503458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3711506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aneta", kodas 302597020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3711507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nustartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-08-03 (2016-08-04).

- - -

UAB KEY ELEMENTS, kodas 302545536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 2C
Pranešimo Nr. 3711508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Arimus", kodas 303277692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3711509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-04); Užsienio
valstybės registro išrašas (2016-08-04).

- - -

UAB "DANVEL", kodas 302715038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3711510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "DORSĖJA", kodas 303049450
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Remeikių k. Remeikių g. 11
Pranešimo Nr. 3711511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "VENITAS", kodas 302801494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3711512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-07-30 (2016-08-04).

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Melkota", kodas 164074384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 3711513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "BALTIJOS DIDMENA", kodas 125702927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 3711514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-07-29).

- - -

UAB "Beronta", kodas 304324433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nextury Ventures", kodas 303213451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3711516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-08).

- - -

Mažeikių lopšelis - darželis "Eglutė", kodas 190157333
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 29
Pranešimo Nr. 3711517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-08-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-08-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-01).

- - -

UAB "Diguva", kodas 303268070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padainupio k. Virbališkių g. 185
Pranešimo Nr. 3711518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo atšaukiant akcininkui pirmumo teisę įsigyti
naujai išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2016-08-03).

- - -

UAB "Audita plius", kodas 303241422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3711519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-02); Akcininkų sprendimas (2016-08-02).

- - -

UAB "Finance United", kodas 300617613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 5-oji g. 72
Pranešimo Nr. 3711520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "Evega", kodas 304294100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lyverių k. Ryto g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 3711521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastic formo", kodas 132930660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5C
Pranešimo Nr. 3711522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-08-03); Įstatai (2016-08-03).

- - -

UAB "Daimonas", kodas 301144775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3711523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-05); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-08-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-20 (2016-08-05);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-08-05).

- - -

UAB BOVARY LT, kodas 302429987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3711524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

Asociacija "Babėnų bendruomenė", kodas 303506454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 3711525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2016-08-04).

- - -

334-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135382557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3711526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2016-08-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimų (2016-08-03).

- - -

UAB Dažymo paslaugų centras, kodas 304284939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3711527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-03); Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

UAB "TRAVELITA", kodas 123572965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3711528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08); Įgaliojimas
(2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HESTIA BALTIC", kodas 111663065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 3711529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-08).

- - -

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 191896099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-54
Pranešimo Nr. 3711530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-08-04); Įstatai (2016-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos
narių išrinkimo (2016-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 58

Uždaroji akcinė bendrovė "Hilda", kodas 180110260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 3711531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3711532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-08-04); Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-08-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-08-04); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario (pirmininko)
atšaukimo (2016-08-04).

- - -

UAB "GEPS LT", kodas 302863599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 3711533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "Stengel LT", kodas 302609298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3711534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-08).

- - -

UAB "NZRM", kodas 302656604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3711535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-07-26 (2016-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 59

- - -

UAB "Bartodenta", kodas 302531262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3711536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-04).

- - -

UAB DENTADENT, kodas 302443467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A-418
Pranešimo Nr. 3711537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Raudonių ūkis", kodas 302595877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bokštų k. Mokyklos g. 19
Pranešimo Nr. 3711538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

UAB "Sekmadienio šokėjai", kodas 302643336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 6-24
Pranešimo Nr. 3711539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Satora", kodas 147494215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 78-4
Pranešimo Nr. 3711540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo,
įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, buveinės adreso pakeitimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 60

RINTEX MB, kodas 302913536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3711541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-02).

- - -

UAB Grožio terapijos ir chirurgijos klinika, kodas 111486914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 3711542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-08).

- - -

UAB "FINSCORE", kodas 302478030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3711543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MELGA", kodas 140916016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 22
Pranešimo Nr. 3711544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Zepas", UAB, kodas 304245772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3711545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-03); Įgaliojimas (2016-08-03); Užsienio
asmens pasas (2016-08-03).

- - -

UAB "Audginta", kodas 303298366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "Mūsų saulė", kodas 302819364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 217
Pranešimo Nr. 3711547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-05).

- - -

UAB "Tauralaukio kotedžai", kodas 303091008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 3711548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-08-04);
Įstatai (2016-08-04); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-08-04).

- - -

UAB "Segvila", kodas 303322529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 5-14
Pranešimo Nr. 3711549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-05).

- - -

MB "Nr. 13", kodas 304298892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Treniotos g. 13
Pranešimo Nr. 3711550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-03).

- - -

UAB "Viena diena", kodas 300107560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raseinių g. 29
Pranešimo Nr. 3711551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "Detecha", kodas 300079584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 66C
Pranešimo Nr. 3711552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-03).

- - -

UAB "Energijos investicijos", kodas 303332893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3711553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMAVITA", kodas 142134359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 17-23
Pranešimo Nr. 3711554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-07-29); Įgaliojimas (2016-07-29).

- - -

UAB "Volmita", kodas 302804362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3711555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

UAB "Magdus", kodas 304297071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3711556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Schreibikus", kodas 302956498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3711557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-05); Užsienio asmens pasas (2016-08-05).

- - -

MB "Metalima", kodas 303141354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 3711558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-08-03).

- - -

A. Kuznecovo individuali įmonė, kodas 140930165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 107-31
Pranešimo Nr. 3711559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-04).

- - -

UAB DUKE CAPITAL, kodas 302790425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 3711560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 64

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBO", kodas 121092394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 3711561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

MEZ Crafts Lithuania UAB, kodas 304055463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3711562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-04 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

MB "Optimumas", kodas 303358735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3711563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-04).

- - -

UAB "Santariškių namai", kodas 300142629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3711564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-08-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-07-21); Įgaliojimas (2016-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAREDA", kodas 144675819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 44
Pranešimo Nr. 3711565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-02 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 65

- - -

Panevėžio vyskupijos kurija, kodas 291256520
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upytės g. 3
Pranešimo Nr. 3711566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio juridinio
asmens vardu, duomenų įrašymo (2016-08-05); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės
pasikeitusių duomenų įrašymo į Juridinių asmenų registrą (2016-08-05).

- - -

UAB "FiniPro", kodas 302915882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 17-9
Pranešimo Nr. 3711567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Ravleta", kodas 303317980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3711568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

Šilalės r. Tenenių pagrindinė mokykla, kodas 190334399
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tenenių mstl. Nepriklausomybės g. 36
Pranešimo Nr. 3711569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-08-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo
(2016-08-02).

- - -

UAB "Tavo mokykla", kodas 302830179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 3711570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-01); Įgaliojimas (2016-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 66

V. Juškos individuali įmonė, kodas 141182618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 37-58
Pranešimo Nr. 3711571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-08-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-08-02 (2016-08-03).

- - -

UAB "Sidoda", kodas 223888590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 23-36
Pranešimo Nr. 3711572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-08-05).

- - -

UAB GERI DANTYS, kodas 302689860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 13-13
Pranešimo Nr. 3711573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-05).

- - -

UAB "JURDEMA", kodas 302660289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 70-30
Pranešimo Nr. 3711574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

UAB "ELSIS", kodas 120290722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3711575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas Nr. E01/16 (2016-08-05).

- - -

VšĮ "Renginių kalvė", kodas 302799171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87-24
Pranešimo Nr. 3711576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPUTIS", kodas 123577179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3711577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-03); Įstatai (2016-08-03).

- - -

UAB Opus Certus, kodas 302815939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-45
Pranešimo Nr. 3711578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Daugiau architektūros", kodas 304059255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 15-54
Pranešimo Nr. 3711579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Sprendimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Sigma Telas Energy", kodas 302470083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3711580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-07-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-07-15).

- - -

UAB "Prime Auto", kodas 302841713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3711581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2016-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-08-03); Įgaliojimas
(2016-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 68

- - -

E. Petrausko individuali įmonė, kodas 123126443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 3711582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-04).

- - -

323-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135338379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 81
Pranešimo Nr. 3711583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, valdybos
įregistravimo (2016-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų
tvirtinimo, pirmininko, valdybos rinkimo (2016-07-18); Įstatai (2016-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrovet", kodas 163185392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl.
Pranešimo Nr. 3711584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-08-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-07-06 (2016-08-04).

- - -

SAVIVALDYBĖS ĮMONĖ ELEKTRĖNŲ VAISTINĖ, kodas 181260238
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6B
Pranešimo Nr. 3711585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-08-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-08-02).

- - -

Vilniaus pedagoginio universiteto Alumni klubas, kodas 301889534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 3711586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 69

UAB "LATONIKA", kodas 302666840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 8-15
Pranešimo Nr. 3711587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-04).

- - -

UAB "Eurolana", kodas 300608653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-10
Pranešimo Nr. 3711588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-08-04);
Įstatai (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-08-04).

- - -

UAB "HURRICANE LT", kodas 302754621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 40-37
Pranešimo Nr. 3711589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-08-04); Įstatai (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo išraišką
litais į eurus (2016-08-04).

- - -

UAB "Business Management Group", kodas 300857971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 3711590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-02).

- - -

UAB "Bemedija", kodas 303139606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 3711591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 70

- - -

UAB "Finansų administravimas", kodas 304179870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3711592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-04).

- - -

UAB LCN ADV Klaipeda (LT), kodas 304146856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3711593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-02 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-08).

- - -

Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazija, kodas 190451477
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 4
Pranešimo Nr. 3711594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2016-07-26);
Nuostatai (2016-07-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-07-26).

- - -

Alytaus rajono Daugų vaikų darželis, kodas 190228182
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 3711595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-02);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-02).

- - -

R. Stulgienės veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 169206060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Jiešmens g. 8
Pranešimo Nr. 3711596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 71

- - -

UAB "Dorefa", kodas 304325357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3711597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Taukestus", kodas 179909025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 3711598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB SKDM, kodas 302704077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3711599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB Solis Day, kodas 302857023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-45
Pranešimo Nr. 3711600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazija, kodas 190330034
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 35
Pranešimo Nr. 3711601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-08-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo
(2016-08-03).

- - -

UAB "SALYANA EU", kodas 302971856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 16-61
Pranešimo Nr. 3711602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unimodus", kodas 126123769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3711603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-08-03); Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

Ž. Barono įmonė, kodas 148219930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3711604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Marivas", UAB, kodas 303124255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3711605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "GORTOP", kodas 302683665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 11-28
Pranešimo Nr. 3711606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "LAFIKO RENT LT", kodas 302337275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 8
Pranešimo Nr. 3711607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-03).

- - -

UAB "Kilimalis", kodas 303324633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3711608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-02); Užsienio asmens pasas
(2016-08-02).

- - -

UAB "Spindulio spaustuvė", kodas 302445888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Brazdžionio g. 23
Pranešimo Nr. 3711609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-08-05).

- - -

UAB "MANATY", kodas 302328899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3711610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-07-26); Įstatai (2016-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mangoldas", kodas 134270523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 25A
Pranešimo Nr. 3711611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-07-29 (2016-08-02).

- - -

UAB "MDK statyba", kodas 300566599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3711612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 74

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Tolesta", kodas 304326352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3711613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Galmina", kodas 304029340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 33-13
Pranešimo Nr. 3711614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-04).

- - -

UAB Konekesko Lietuva, kodas 111750538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 3711615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Palverkas", kodas 166675298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 3711616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDĖJŲ NAMAI", kodas 225935010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-126
Pranešimo Nr. 3711617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Pelonita", kodas 122986194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3711618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-08-08).

- - -

Individualių namų statybos bendrija "Kalotės sodybos", kodas 300583011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Glaudėnų g. 9
Pranešimo Nr. 3711619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-04).

- - -

UAB "Medseka", kodas 302759472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16M
Pranešimo Nr. 3711620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eurowood. LT"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Pažyma (2016-08-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Pranešimas / Dokumentas apie skelbimo
patvirtinimą viešai paskelbimą Lietuvos ryto dienraštyje dėl įmonės pavadinimo keitimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Ernista", kodas 300098645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neringos g. 23
Pranešimo Nr. 3711621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2005-05-01 iki 2005-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 76

atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVE-MATROX", kodas 110600222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 30-2
Pranešimo Nr. 3711622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glorija ir ko", kodas 232007930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vaičaičio g. 25
Pranešimo Nr. 3711623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB "TT LOGISTIC", kodas 123434220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4B
Pranešimo Nr. 3711624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-07-31 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-08-08).

- - -

UAB "Bolsera", kodas 303151918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-70
Pranešimo Nr. 3711625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Airbar", kodas 302848088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Ąžuolo g. 2-4
Pranešimo Nr. 3711626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-05).

- - -

Mažoji bendrija "Infotecheris", kodas 304328855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 80-7
Pranešimo Nr. 3711627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tarptautinio solidarumo centras", kodas 303066656
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 3711628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Pašilaičių tinklai", kodas 302863930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 3711629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOKVANTAS", kodas 148096933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 13
Pranešimo Nr. 3711630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-02).

- - -

UAB ORME INVESTICIJOS, kodas 302675864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 11
Pranešimo Nr. 3711631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEKSNIJA", kodas 125816457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 16-2
Pranešimo Nr. 3711632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

Kėdainių rajono literatų klubas "Varsna", kodas 161581788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 15
Pranešimo Nr. 3711633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BSC Vilnius", kodas 300024424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3711634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08); Įgaliojimas
(2016-08-05).

- - -

UAB "Pervina", kodas 303084184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 7-6
Pranešimo Nr. 3711635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2016-08-04).

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3711636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2016-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-08-03); Įgaliojimas
(2016-08-03).

- - -

UAB "Unipark", kodas 302693645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3711637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2016-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-08-03); Įgaliojimas
(2016-08-03).

- - -

UAB "JML group", kodas 126295982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 3711638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-08-02).

- - -

Ukrainiečių jaunimo asociacija "Zoria", kodas 304118967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 3711639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-08-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-08-01).

- - -

UAB "Artėjus", kodas 304271308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 20-39
Pranešimo Nr. 3711640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evikonas", kodas 155581488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 3711641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Akcininkų
sprendimas (2016-08-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Arelneta", kodas 304324508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3711642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Bulvių namai", kodas 181687763
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Pietų g. 32
Pranešimo Nr. 3711643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių ir įstatų
įregistravimo (2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-03).

- - -

UAB "Mandintas", kodas 145781437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Veterinarijos g. 34
Pranešimo Nr. 3711644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno aviacijos gamykla, kodas 133745440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 21
Pranešimo Nr. 3711645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

UAB "FINLIKA", kodas 302488042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prano Dovydaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3711646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-04); Įstatai (2016-08-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išreiškimo litais (2016-08-04).

- - -

UAB "Namila", kodas 300630895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3711647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-08-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-08-01).

- - -

UAB "VAS Development", kodas 300890804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3711648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-02 (2016-08-04).

- - -

UAB Fleet union, kodas 304140223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3711649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viršuliškių tinklai", kodas 302889117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 3711650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-05).

- - -

Petro Andruškos įmonė, kodas 161640215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Okainių k.
Pranešimo Nr. 3711651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškėnų mintys", kodas 164724750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 3711652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-08-04).

- - -

UAB "ELGAMOS GRUPĖ", kodas 221385640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3711653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-04); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-04).

- - -

Asociacija "Zanavykų sąšauka", kodas 303244226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3711654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2016-08-05); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų
duomenų registravimo (2016-07-08).

- - -

UAB "Armandera", kodas 302719257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3711655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05).

- - -

Sauliaus Pakalnio personalinė įmonė "RST", kodas 226373720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39-41
Pranešimo Nr. 3711656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-04).

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3711657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2016-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 83

nario duomenų įregistravimo (2016-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2016-08-03); Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

Vilniaus straikbolo klubas "Raccoon team Vilnius", kodas 300534562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 47-1
Pranešimo Nr. 3711658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2016-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2016-07-27); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2016-07-27); Įgaliojimas (2016-07-27).

- - -

UAB SAULONAS, kodas 302804138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3711659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-01).

- - -

Savivaldybės įmonė "Varpo" knygynas, kodas 169862634
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 5
Pranešimo Nr. 3711660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-08-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2016-08-03).

- - -

IĮ "D. Baublio dantų techniko laboratorija", kodas 300576127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 18-29
Pranešimo Nr. 3711661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-08-03);
Nuostatai (2016-08-03); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-08-03).

- - -

493-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124786783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-32
Pranešimo Nr. 3711662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-07-25);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2016-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2016-07-25).

- - -

UAB "Velkonas", kodas 304317264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3711663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio vyskupija, kodas 304112850
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upytės g. 3
Pranešimo Nr. 3711664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio juridinio
asmens vardu, duomenų įrašymo (2016-08-05); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės
pasikeitusių duomenų įrašymo į Juridinių asmenų registrą (2016-08-05).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "TILTS" filialas "MO-24", kodas 302433793
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 3711665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-03); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-03); Įgaliojimas (2016-08-03).

- - -

UAB "Biorytas", kodas 303413975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų k. Žiezdrių g. 2
Pranešimo Nr. 3711666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PC HELP", kodas 301732860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3711667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-05); Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 85

UAB "Novecorum group", kodas 303337374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3711668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Akcininkų sprendimas (2016-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODIEJI METALAI", kodas 124047625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 3711669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-08-05).

- - -

UAB LIM group, kodas 302546392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 3711670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-08); Įstatai (2016-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Toplara", kodas 304324458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3711671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Binsera", kodas 302537482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3711672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2016-08-03).

- - -

UAB "Molo takas", kodas 140619253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 3711673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-03).

- - -

UAB "Kavos kompanija", kodas 304037006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 19-16
Pranešimo Nr. 3711674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDA", kodas 121464065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 3711675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOSOLA", kodas 124094685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 3711676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-08).

- - -

UAB "Geotransas", kodas 304077659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3711677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-04).

- - -

UAB Real LLT, kodas 302933535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Jablonskio g. 18
Pranešimo Nr. 3711678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "MERKANTA", kodas 302856971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. K. Čiurlionio g. 22
Pranešimo Nr. 3711679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-08).

- - -

UAB "Domus cupri", kodas 303168337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Sodininkų g. 16
Pranešimo Nr. 3711680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-08-05).

- - -

UAB "BIOINVEST", kodas 302491469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3711681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "Čerapas", kodas 303303016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 3711682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-02).

- - -

UAB "Ristita", kodas 304256893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 2A
Pranešimo Nr. 3711683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-08-04);
Įstatai (2016-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didininimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-08-04); Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 88

UAB "Pasaulio svajonės", kodas 303402441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3711684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-01);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-08-01); Įgaliojimas (2016-08-01).

- - -

FINANCE UNITED GROUP, UAB, kodas 302834786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3711685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08).

- - -

UAB INTERNATIONAL RESTAURANT, kodas 303072417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Petrališkės k. Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 3711686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-05).

- - -

V. Česnavičiaus individuali įmonė, kodas 181343399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujoji g. 20
Pranešimo Nr. 3711687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2016-08-05); Nuostatai (2016-08-05); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-08-05).

- - -

UAB "Intrans", kodas 302633071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 3711688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-08);
Įgaliojimas (2015-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-222 Puslapis 89

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


